
Zarządzenie nr 0050.43.2021 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 28 września 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko urzędnicze podinspektora ds. 

organizacyjnych Urzędu Gminy w Starym Kurowie, powołania Komisji konkursowej 

oraz określenia Regulaminu pracy Komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372), art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.2019.1282) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko podinspektora ds. organizacyjnych 

Urzędu Gminy  w Starym Kurowie. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Warunkiem przystąpienia do konkursu na kandydata na stanowisko podinspektora ds. 

organizacyjnych  jest spełnienie kryteriów określonych w ogłoszeniu i złożenie wymaganych 

w nim dokumentów. 

§ 3. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem ukazania się ogłoszenia. 

§ 4. 1. Postępowanie konkursowe przeprowadzi powołana odrębnym zarządzeniem Komisja 

konkursowa zwaną dalej „Komisją”. 

2. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik nr 

2 do zarządzenia. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania konkursowego i 

przekazania dokumentacji Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-09-28T09:51:59+0200
	Łukasz Węglarz




